

1. Financial Express (All edition) dated 29 April 2022

**E-Auction Notice
FOR SALE OF ASSET OF LOTUS SHOPPING CENTRES PVT.
LTD. (IN LIQUIDATION), Under IBC, 2016**

This is to bring to the kind notice of all concerned that the date of auction has been extended by 16 days (Ref: our advertisement dated 13 April 2022). Accordingly, the revised date of auction for the aforesaid asset is now scheduled on **16 May 2022** with all other terms and conditions remaining same.

Please refer to the detailed Eol process document and Asset Sale process memorandum on the website of the Company at <http://lotusshoppingcentres.in>

You may also write to me at LQ.Lotus@in.gt.com for any details or clarification in respect of above.

Date: 29 April 2022
Place: Mumbai

Sanjay Kumar Mishra,
(IBBI/IPA-001/IP-P01047/2017-2018/11730)
Liquidator of Lotus Shopping Centres
Private Limited (In Liquidation)
Registered address: Dreams Complex,
4C-1605, LBS Marg, Bhandup West,
Mumbai-400 078
Email: ipsanjaymishra@rediffmail.com

2. Kannada Prabha (Bangalore & Mangalore) dated 29 April 2022

ಇ-ಹರಾಜು ಸೂಚನೆ
ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಮಾಪನೆಯಲ್ಲಿರುವ)
ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ 2016ರ ಐಬಿಸಿ, ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 16 ದಿನಗಳ ಅವಧಿಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಉಲ್ಲೇಖ: 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2022ರ ನಮ್ಮ ಜಾಹೀರಾತು) ಇದರಂತೆ ಮೇಲಿನ ಆಸ್ತಿಗಳ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕವನ್ನು **16 ಮೇ 2022**ರಂದು ನಡೆಯುವಂತೆ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹರಾಜಿನ ಇತರೆ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೆಯೇ ಇರುತ್ತವೆ.

ದಯವಿಟ್ಟು ಇಟಿಎ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ದಾಖಲೆ ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಇ-ಹರಾಜಿನ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://lotusshoppingcentres.in> ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ.

ನೀವು ಈ ಬಗ್ಗೆ LQ.Lotus@in.gt.com ಮೂಲಕ ಯಾವುದೇ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳಿಗಾಗಿ ನನಗೆ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಿರಿ.

ದಿನಾಂಕ: 29 ಏಪ್ರಿಲ್ 2022
ಸ್ಥಳ: ಮುಂಬೈ

ಸಂಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಮಿಶ್ರಾ,
(IBBI/IPA-001/IP-P01047/2017-2018/11730)
ಸಮಾಪನದಾರರು ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಮಾಪನೆಯಲ್ಲಿ)
ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ:
ಡ್ರೀಮ್ಸ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 4ಸಿ-1605, ಎಲ್‌ಬಿಎಸ್ ಮಾರ್ಗ್,
ಭಾಂಡೂಪ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಮುಂಬೈ-400 078,
ಇಮೇಲ್: ipsanjaymishra@rediffmail.com